

I.F Impianti

di Ignazio Ferru & C S.A.S
Impianti elettrici e elettronici
Via Salomone 5 Elmas CA
Tel 070 243588 3382408014

Il presente allegato è com-
posto di n° 2 fogli
di n° DUE pagine.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

ALLEGATO 4 B 4
ALLA DETERMINA N° 1333 DEL 31 OTT 2014

LAVORI TELECOMANDATO P.O BINAGHI

Pos.	DESCRIZIONE	U.M.	Q	UNITARIO	IMPORTO
D.0009.0006.0238	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE UNIPOLARE DI RAME FLESSIBILE tipo N07G9-K isolato con mescola elastomerica non propagante l'incendio, a basso sviluppo di fumi, gas tossici e corrosivi, dato in opera entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x1,5 mmq	ml	80,00	€ 1,72	€ 137,60
	TOTALE euro/metri:				
D.0009.0006.0244	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE UNIPOLARE DI RAME FLESSIBILE tipo N07G9-K isolato con mescola elastomerica non propagante l'incendio, a basso sviluppo di fumi, gas tossici e corrosivi, dato in opera entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x25 mmq	ml	12,00	€ 12,49	€ 149,88
	TOTALE euro/metri:				
D.0009.0006.0128	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME tipo FG7(O)M1 0,6/1 kV, dato in opera per energia in bassa tensione o per segnalazione e comando entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 2x1,5 mmq	ml	12,00	€ 4,43	€ 53,16
	TOTALE euro/metri:				
D.0009.0006.0119	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME tipo FG7(O)M1 0,6/1 kV, dato in opera per energia in bassa tensione o per segnalazione e comando entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x35,0 mmq	ml	36,00	€ 15,45	€ 556,20
	TOTALE euro/metri:				
D.0009.0006.0118	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE MULTIPOLARE DI RAME tipo FG7(O)M1 0,6/1 kV, dato in opera per energia in bassa tensione o per segnalazione e comando entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x25,0 mmq	ml	12,00	€ 11,94	€ 143,28
	TOTALE euro/metri:				

D.0009.0006.0244	FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONDUTTORE UNIPOLARE DI RAME FLESSIBILE tipo N07G9-K isolato con mescola elastomerica non propagante l'incendio, a basso sviluppo di fumi, gas tossici e corrosivi, dato in opera entro tubo passacavo o canaletta, compresi gli sfridi, sezione 1x25 mmq				
	TOTALE euro/metri:	ml	12,00	€ 12,49	€ 149,88
D.0009.0001.0084	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Canaletta in resina autoestinguente per la distribuzione di impianti elettrici e di comunicazione a vista, completa di coperchio di chiusura 200x80 mm ad uno scomparto, data in opera a vista, completa di raccordi e accessori di fissaggio.				
	TOTALE euro/metri:	ml	3,00	€ 63,35	€ 190,05
	Fornitura e posa in opera di quadro elettrico cablato e certificato come da schemi elettrici	Cad	1,00	€ 5.100,00	€ 5.100,00
TOTALE					€ 6.480,05
Ribasso offerto				7,00%	€ 453,60
Totale IVA esclusa					€ 6.026,45

Il prezzo offerto si ritiene congruo

27.10.2014

V. Vojin

I.F. IMPIANTI
 S. Ferru Ignazio & C. s.a.s.
 Via Salaria 11 - 5 - 00138 Roma (Ca)
 P. IVA 03279790921